
 

 

 

PZ.271.1.9.2023.PZZ 

Zagnańsk, dnia 13 kwietnia 2023 r. 

                                                                             

 

Do wiadomości Wykonawców 
 

Dotyczy: Postępowania pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej w msc. Gruszka”. 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

Pytania z dnia  05.04.2023 r. 

 

Pytanie nr 1.  

W nawiązaniu do zapisów "§ 5 Klauzule społeczne zawartych w Załączniku nr 9 - projektu 

umowy Gruszka", zwracam się z prośba o wyjaśnienie czy Wykonawca usługi projektowej 

oraz jego Podwykonawcy będą musieli zatrudnić na podstawie stosunku pracy w myśl 

Kodeksu pracy osoby wykonujące czynności administracyjno – biurowe podczas realizacji 

zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zapis § 5 Klauzule społeczne zawartych w projekcie umowy dotyczy wyłącznie sytuacji gdy 

Wykonawca lub Podwykonawca będzie zatrudniał osoby na umowę o pracę by odbyło się to 

zgodnie z Kodeksem pracy. 

  

Pytania z dnia  12.04.2023 r. 

 

Pytanie nr 1.  

W związku z chęcią wzięcia udziału w przetargu zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie 

terminu wykonania dokumentacji projektowej. Zgodnie z SWZ rozdział IV, pkt. 1. Termin 

realizacji zamówienia wynosi 8 miesięcy od podpisania umowy. Po szczegółowej analizie 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Opisu Przedmiotu Zamówienia informujemy, że 

okres ten jest zbyt krótki na opracowanie dokumentacji projektowej. 

Prosimy o zmianę treści SWZ i wydłużenie terminu realizacji zamówienia na 12 miesięcy od 

dnia podpisania umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i zmienia termin realizacji zamówienia do 

12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Zagnańsk 

                                Stanisław Stępień 

 

/podpisana elektronicznie/ 

 
 


		2023-04-13T07:42:48+0200




